
ZI5 Zak. č. 2017 ~ 162 ,,Rel‹ons€šˇul‹<:e ulic Okražní a Ztracená V Šumperku ~ š>ark‹>viště
" šžodateiš Č. É smš. č. 382117

DODATEK Č. 1
ˇ

ke smlouvě O dílo č. 087/17

na akci:

ıv vıı
„Rekonstrukce ulic Okružní a Ztracená v Šumperku Parkovıste

uzavřené dne 24.07.2017

l

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Zastoupení

IČ:

DIČ;

1.2. Zhotovitel:

Zastoupení:

IČ:

DIČ:

Město Šumperk

nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk

2. místostarosta

003 03 461

CZ00303461

EKOZIS spol. S r. O.

21, 789 01 Zábřeh

-jednatel

410 31 024

CZ41031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy O dílo, a to následovně:

l

Il. Předmět smlouvy

blánek Il. Předmět smlouvy, se dopňuie o bod 3., v nás/eduiı'cı'm Znění:

Dle požadavku objednatele se Z předmětu Zakázky vypouští neprovedené práce (méněpráce). Rozsah

těchto méněpracíje specifikován přiloženým rozpočtem zhotovitele.
.

Ď
D“

I

IV. Cena díla
l

Celková cena díla uvedená v bodě 2. se mění následovně:

ui

2. Cena díla je oběma smluvními stranami Sjednána v souladu S ustanovením § 2 zákona č.526/1990 Sb., O

cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SOD Č. 087/17 (bez DPH) 1 260 182,- Kč

Méněpráce (dle dod. č..1) bez DPH -74 759,- Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 1 185 423,- Kč

DPH 21% 248 939,- Kč

Celkem (včetně 21% DPH) 1 434 362,- Kč

(Slovy: jedenmilíončtyřistotřìcetčtyřítisíctřistašedesátdva korun českých)

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku.

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Strana - 1 - (



Zak. Č, 2017 - 162 ,,ììel‹ons€žˇšžl<<:e uššc Okražžní za Ztracená V Šašmperku - š>arl<oviš4:ě
" ëodatelš č. 1 smí.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech \/yhotoveních, obsahuje 2 strany A4 + nabídkový rozpočet, Z toho 2

vyhotovení obdrzı objednatel a 2 Zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlou\/y o dílo Č. 087/17, nabývá platnosti dnem podpisu obou

smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv.

Tento dodatek ke Smlouvě O dílo se uzavírá v souladu S usnesením rady města Č. 3911/17 Ze dne

30.11.2017.

v Zábřehu dne 30.11.2017 v Šumperku dne

Za zhotovitele : Za objednatele:

ˇ'

jednatel 2. místostarost

`

'P'

n

I

Strana ~ 2 ~

Č. 083%'17



Rozpočet

Poř. ^__Ĺl_denL 1
Kód Popis _

MJ Výměra
Í

Jedn. cena Cena

ĚA_00: Základní rozpočet
74 759

%MP_103b: méněpráce Parkoviště
-3 637

W Pi
i_i26\

5: Komunikace .

2 001

SP 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny

A pl přes 300 m2

m2 - 4,000: 185,001
- 740

H 59244999

W
Dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm písková m2 - 4,080í 309,00 1 261

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 636

42
`SP $915131213 Osazení silničního obrubníl‹u betonového stojatého s boční

opěrou do lože Z betonu prostého

ITI
- 8,000i 200,00 1 200

Ě

[

43 IH 159217465 Obrubník betono\ıý silniční Standard 100x15›‹25 cm kus

Ž

- 0,0801 72,00 - 436

šMP_403: méněpráce Mechanická ochrana kabelů 71 122

l

D1: Silnoproud - materiál nosný
-19400

1 B 341 5879666,0

0000

Folie výstražná š 33 červená [TI
- 21.000É

Ě

20,00
1

- 420

É

2 B 3416669 Chránička kabelová dělená pr. 110 HDPE m - 40,000 330,00 -1 3 200

3
me

341X770000 Kanalizační pěna 750 ml kaıtuš k utěsnění chrániček kus - 4,000

7

250,00§ 1 000

4 B 999 99-9910 Pñrážka na podružný materiál 3% % - 3,000 300,00 - 900É

5 B 999 99-991 1

í

Prořez materiálu 5% % - 5,000, 100,00 - 500

6 B 999 99-9912 Dopravné 3,6% % - 3,600 800,00 2 880

7 B 999 99-9913 Přesun hmot 1% % - 1,000 500,00 - 500

1

D2: Zemní práce pro montážní práce l

- 51 722

8MP 460010024 Vytyčení trasy vedeni kabelového podzemního v zastavěném

prostoru

km - 0,020Ě 10 000.00ž - 200

9MP 460030143 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace Z kameniva těženého

Štloušťky do 30 cm

m2 - 20,000 150,00 3 000

10 MP 460080012 Základové konstrukce Z monolitického betonu C 8/10 bez bednení m3 - 4,000 1 990,00 7 960

11 MP 460120019 Naložení \/ýkopku strojně Z homin třídy 1až4 m3 - 19,200, 40,00§
- 768

12 MP 460120082- Uložení sypaniny do násypú zhutněných Z homin třídy 3až4 m3 - 19,200 80,00 1 536

13 MP 460200883 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručne s 80 cm, hl 120

cm, v hominë tř 3

ITI
- 20,000 240,00 - 4800

14 MP 460300002 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu m3 - 19,200i 95,00 1 824

15 MP 460421101
I

Lože kabelů Z písku nebo štěrl‹opísku tl 10 cm nad kabel, bez

zakrytí, šıřky lože do 65 cm

ľl'l
- 20,000! 80,00

i

1 200

16 MP 460470012 Provizomí Zajištění kabelů ve výkopech pñ jejich souběhu m - 20.0001 25.00 - 500

17 MP 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm [TI
- 21,000 23,00 - 483

18 MP
U

46051 0074 Kabelové prostupy Z trub plastových do ıýhy s obetonovánim,

průměru do 10 cm

I'Tl

š

i

- 18,000 210,00É 3 780

19
880

460 52-0201 Zajištění chrániček proti vodě kanalizační pěnou kus - 4,000 200,00 - 800

20 MP 46060002 Žvodorovné přemístění hominyjakékoliv třídy do 500 m m3 - 19,200; 120,00Ž 2304

21 MP 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění hominy za každých dalších

1000 m

m3 144,000
É 18,00 2 592

22MP 460650045 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se

I

zhutrıěním tlouštky do 25 cm

m2 - 16,000'

Ž

150,00 2 400

23 MP 460650055 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodnfl<u ze Štěrkodrti se

zhutněním tlouštky do 25 cm

m2 - 16,000

I

150,00
i

2 400

24 MP 460650064 Zřı'zení podkladní vrstvy vozovky a chodnfl‹u Z kameniva droeného

se zhutněním tloušťky do 25 cm
“

m2 - 16,000! 150,00§ 2 400

25 MP 460650072 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku Z kameniva

obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm

m2 - 15,000' 820,00 9 920

26B 21X744444 Poplatek za uložení na sl‹ládku
T - 15,550É 100,00 1 555

27 B 999 99-9914 Zednické výpomoci 1,6% % - 1,600 500,00 800 Ě

28 B 999 99-9915 Pødfl pfiúruž. výkønü - Kzheıøvá vedènr 1% % - 1,000 500,00 500

- 74 759


